
SIA Daugavpils ūdens

Konti

2020.gada 

attiecīgais 

periods

fakts plāns izpilde plāns izpilde plāns izpilde plāns izpilde plāns izpilde EUR/skaits % EUR/ skaits %

Štata vienību skaits 267 263 263 263 263 263 264 263 264

Faktiski strādājošo skaits kopā 261 259 256 259 257 259 257 259 259  

Administrācijas darbinieku skaits 25 23 20 23 21 23 21 23 23

Vidējā darba alga 777 818 779 818 831 818 832 818 795

Vidējā darba alga administrācijai* 925 991 956 991 979 991 991 991 943

1. Nefinanšu rādītāji (paveiktais / plānotais darba apjoms): 

No pamatdarbības :

Ūdens pakalpojumi (tūkst.m
3
) 3 360.2 860.5 835.0 839.3 818.3 823.9 853.1 835.9 828.0 3 359.5 3 334.3 -25.2 -0.8 -25.9 -0.8

Kanalizācijas pakalpojumi (tūkst.m
3
) 3 632.8 936.5 887.7 919.1 892.5 905.9 913.8 907.5 884.8 3 669.0 3 578.7 -90.3 -2.5 -54.1 -1.5

0 0 0

Citi 0 0 0

2.

IEŅĒMUMU kopsumma, t.sk.: 6 483 794 1 655 913 1 604 751 1 656 329 1 572 555 1 639 642 1 682 344 1 633 460 1 623 954 6 585 344 6 483 604 -101740 -1.6 -190 0

Ievērojot COVID-19 izplatību 2020. / 2021. gados 

un valsts izsludināto ārkārtas situāciju un tam 

sekojošiem pasākumiem vīrusa izplatības 

ierobežošanai, kas turpinājās arī 2021.gada 

sakumā, samazinājas realizācijas apjomi. 

Ieņēmumi no ūdens realiz. 6111 2 419 360 619 553 601 207 604 289 589 154 593 174 614 222 601 846 596 147 2 418 862 2 400 730 -18132 -0.8 -18630 -0.8

Ieņēmumi no realiz.kanāliz. pak. 6112 2 688 273 693 039 656 891 680 145 660 460 670 337 676 201 671 524 654 719 2 715 045 2 648 271 -66774 -2.5 -40002 -1.5

Ieņēmumi no kanāliz.savakšanas DLRR 61122 16 151 3 978 3 977 3 978 3 977 3 978 3 977 3 978 3 977 15 912 15 908 -4 0 -243 -1.5

Maksas pakalpojumi
6113

107 440 40 176 24 467 40 176 36 304 40 176 35 189 40 176 37 105 160 704 133 065
-27639 -20.8 25625 23.9

Citi ieņēmumi
6590, 8120, 8160, 8190, 8192

74 673 27 960 11 641 27 960 10 506 27 960 14 542 27 960 17 896 111 840 54 585
-57255 -104.9 -20088 -36.8

Tiešo norēķ.apk. Ieņēmumi 61131 0 0 0

Ieņēmumi (saskaņā ar Saistošajiem noteikumiem Nr.44)

61132

105 018 5 725 40 740 34 844 19 723 33 251 93 716 11 180 68 135 85 000 222 314

137314 61.8 117296 52.8

Pieaugumu (+ 137 314 EUR 2021.gadā) 

ienākumos no pieslēgumu veidošanas ietekmēja 

pašvaldības atbalsts iedzīvotājiem, toties 

Uzņēmumam pieauga izdevumi (+ 206 506 EUR 

2021.gadā p.3.4.4.), jo bija būtiski izdevumi par 

citu uzņēmumu pakalpojumiem pieslēgumu 

veidošanai (196 883 EUR 2021.gadā). 

Nākamo periodu ieņēm.

6710

1 072 879 265 482 265 828 264 937 252 431 270 766 244 497 276 796 245 975 1 077 981 1 008 731

-69250 -6.9 -64148 -6.4

Ievērojot to, ka darbi projektā "Ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, 

Daugavpilī" 2021.gadā nav pabeigti, nav sasniegti 

planotie nākamo periodu ieņēmumi.

3. IZDEVUMU kopsumma, t.sk.: 6 373 813 1 638 663 1 553 039 1 706 601 1 589 339 1 614 218 1 671 928 1 619 005 1 887 500 6 578 487 6 701 840
123353 1.9 328027 4.9

3.1 Personāla izmaksas kopā, tai skaitā 2 434 963 638 487 598 427 653 210 641 038 640 536 641 711 644 556 617 946 2 576 789 2 499 122 -77667 -3 64159 2.6

Darba alga 7200-7221, 7240-7251 2 268 434 602 605 567 532 609 360 595 252 607 710 609 370 607 710 572 903 2 427 385 2 345 057 -82328 -3.4 76623 3.3

Piemaksas 150 366 35 882 30 895 39 860 41 794 32 826 32 341 36 846 45 043 145 414 150 073
4659 3.1 -293 -0.2

Prēmijas 16 163 0 0 3 990 3 992 0 0 0 3 990 3 992

3.2
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas
7300-7310 580 693 150 606 139 919 154 081 149 899 151 090 149 808 152 037 143 240 607 814 582 866

-24948 -4.1 2173 0.4

3.3 Komandējumi un dienesta braucieni 7570 1 630 473 40 194 16 278 40 475 0 1 420 96 -1324 -93.2 -1534 -94.1

3.4 Pakalpojumi 997 859 267 935 264 333 277 007 226 967 241 578 302 932 251 793 569 362 1 038 313 1 363 594 325281 31.3 365735 26.8

3.4.1. pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 7170-71703, 7552 17 432 4 269 3 951 4 293 3 577 4 255 3 544 4 250 3 829 17 067 14 901 -2166 -12.7 -2531 -17

3.4.2. izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem, t.sk.: 763 827 217 947 186 901 183 264 160 234 173 049 183 668 199 577 212 691 773 837 743 494 -30343 -3.9 -20333 -2.7

elektoenerģija
7171

644 771 170 141 145 780 158 976 139 812 152 348 164 494 158 312 170 586 639 777 620 672
-19105 -3 -24099 -3.7

Ir novērojāms izdevumu kapums gada beigās, kas 

ir saistīts ar būtisko cenu pieaugumu.

ūdensapgāde 7110 13 199 3 009 3 511 3 009 2 327 3 009 2 323 3 009 4 130 12 036 12 291 255 2.1 -908 -7.4

siltumenerģija 7172 58 546 30 065 24 286 7 495 5 723 4 469 3 049 21 857 22 335 63 886 55 393 -8493 -13.3 -3153 -5.4

dabas gāze
71721

11 642 6 112 5 575 1 273 1 448 743 1 187 4 752 7 472 12 880 15 682
2802 21.8 4040 34.7

Ir novērojāms izdevumu kapums gada beigās, kas 

ir saistīts ar būtisko cenu pieaugumu.

atkritumu izvešana 717905 35 669 8 620 7 749 12 511 10 924 12 480 12 615 11 647 8 168 45 258 39 456 -5802 -14.7 3787 9.6

3.4.3. administratīvie izdevumi** 7175, 71751, 7176, 7179,717908, 717910, 7730, 

7740, 7770, 7771, 7772, 8260, 8295

74 859 8 206 10 203 11 901 4 633 4 236 7 675 7 947 16 869 32 290 39 380
7090 18 -35479 -47.4

Administratīvo izdevumu pieaugums ir saistīts ar 

nepieciesamību piesaistīt arējos pakalpojumus.

3.4.4. remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 7173-717391,7174, 717901, 717903, 717904,717913, 

717915, 71792-717991, 7540, 
68 526 12 451 46 792 47 166 40 246 34 387 86 589 19 273 146 122 113 277 319 749

206472 182.3 251223 78.6

Sk. komentāru pie ieņēmumi (saskaņā ar 

Saistošajiem noteikumiem Nr.44).

3.4.5. informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 71161 9 561 1 906 2 035 5 689 4 061 4 394 1 341 2 548 1 351 14 537 8 788 -5749 -39.5 -773 -8.8

3.4.6. īre, noma 717911 4 034 1 384 941 2 496 1 374 2 596 1 216 1 389 1 033 7 865 4 564 -3301 -72.3 530 11.6

3.4.7. citi pakalpojumi

7160,7161, 7178, 717906, 717907, 7530, 7550, 7560, 

8290

59 620 21 772 13 510 22 198 12 842 18 661 18 899 16 809 187 467 79 440 232 718

153278 192.9 173098 290.3

Pieaugumu (+ 153 275 EUR 2021.gadā) 

izdevumos par citiem pakalpojumiem ietekmēja 

izdevumi (169 617 EUR) avārijas seku 

likvidācijai, kas notika 2021.gada novembrī duņu 

laukos "Križi". Izdevumi avārijs likvidācijai  ir 

viens no iemesliem negatīvam saimnieciskās 

darbības rezultātam.

3.5 Krājumi, materiāli un energoresursi, t.sk.: 455 501 116 710 82 526 159 847 124 699 111 062 137 463 75 336 108 684 462 955 453 406 -9549 -2.1 -2095 -0.5

3.5.1. Biroja preces, inventārs, specapģērbi 711704, 7551, 25 208 17 916 8 778 10 624 6 118 8 119 6 971 8 713 8 500 45 372 30 367 -15005 -33.1 5159 20.5

3.5.5. Kurināmais un enerģētiskie materiāli, t.sk.: 55 865 15 260 14 902 16 139 16 870 16 433 18 100 15 211 21 394 63 043 71 266 8223 13 15401 27.6

degviela

7114,71141-711494

53 970 14 107 14 409 14 484 16 277 14 487 17 773 14 111 20 975 57 189 69 434

12245 21.4 15464 28.7

Ir novērojāms izdevumu kapums gada beigās, kas 

ir saistīts ar būtisko cenu un apjomu (palielinajas 

autotransporta izmantošana, reaģējot uz Judovkas 

apkaimes iedzīvotāju sūdzībām) pieaugumu.

smērvielas, balonu gāze 711401 1 895 1 153 493 1 655 593 1 946 327 1 100 419 5 854 1 832 -4022 -68.7 -63 -3.4

3.5.3. Ķimikālijas, laboratorijas preces 7112,71121 69 710 18 642 12 634 23 911 17 286 18 408 25 508 19 914 18 984 80 875 74 412 -6463 -8 4702 6.3

3.5.4. Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 277 861 59 942 45 334 102 338 79 958 60 999 77 556 27 350 56 413 250 629 259 261 8632 3.4 -18600 -7.2

mazvērtīgais inventārs 711708 9 900 1 697 2 812 1 619 4 656 1 383 5 570 1 030 7 622 5 729 20 660 14931 72.3 10760 108.7

ēkas un būves un telpu tekošajs remonts

711701,711707, 

24 160 2 857 4 534 4 324 10 823 3 229 9 498 2 786 6 102 13 196 30 957

17761 134.6 6797 28.1

Pieauga izdevumi telpu remontiem, ievērojot 

nepieciešamību nodrošināt telpu sakopšanu pēc 

Energoefektivitātes paaugstināšana projekta 

realizācijas Uzņēmumā un ņemot vērā 

ietaupījumu Uzņēmuma budžetā.

iekārta un mehanismi 711702, 711703 106 355 34 107 26 154 44 228 20 018 9 789 32 121 3 993 23 861 92 117 102 154 10037 10.9 -4201 -4.1

pārējie materiāli 7117 0 3 619 0 4 020 0 3 720 0 3 630 0 14 989 0 -14989 0

tīkla remonts

7118

78 984 6 080 4 773 36 399 32 993 31 770 19 730 8 610 11 645 82 859 69 141

-13718 -16.6 -9843 -14.2

seguma atjaunošana 71172 24 422 740 3 000 2 400 920 7 060 0 -7060 -24422

transports 7115-711594, 71174, 71179, 7120 24 946 8 880 5 199 5 644 8 412 5 755 7 518 4 430 6 418 24 709 27 547 2838 11.5 2601 10.4

datortehnika 7116 9 094 1 962 1 862 3 104 3 056 2 953 3 119 1 951 765 9 970 8 802 -1168 -13.3 -292 -3.3

3.5.5. Pārējie materiāli 71171 26 857 4 950 878 6 835 4 467 7 103 9 328 4 148 3 393 23 036 18 100 -4936 -21.4 -8757 -48.4

0 0

3.6 Samaksātie procenti 8210, 8240, 8241 136 919 33 503 22 396 36 929 36 277 33 977 33 012 36 509 45 973 140 918 137 658 -3260 -2.3 739 0.5

3.7 Nodokļu maksājumi kopā, t sk.: 202 622 54 491 54 698 52 337 45 317 50 721 55 565 55 731 47 484 213 280 203 064 -10216 -5 442 0.2

PVN 0 0 0 0 0

NĪN 8830-8835 20 109 6 132 0 9 202 4 600 0 19 934 19934 100 -175 -0.9

IIN 0 0 0 0 0

DRN 717909, 7180 166 078 41 390 40 850 42 010 42 031 0 166 281 166281 100 203 0.1

UIN 0 0 0 0 0

Pārejie nodokļi un nodevas 7181, 7183, 7184, 7240 16 435 7 176 4 467 4 353 853 0 16 849 16849 100 414 2.5

3.8 Pamatlīdzekļu un citu ieguldījumu vērtības nolietojums 7412-7422 1 563 626 376 458 390 700 372 996 365 126 384 976 351 397 402 568 354 811 1 536 998 1 462 034 -74964 -5.1 -101592 -6.9

4. REZULTĀTS:  P/Z pēc nodokļu nomaksas 109 981 17 250 51 712 -50 272 -16 784 25 424 10 416 14 455 -263 546 6 857 -218 236

5. Pamatlīdzekļu iegāde 843 805 19 632 2 764 25 301 18 170 5 981 5 957 0 799 50 914 27 690 -23224 -45.6 -816115 -96.7

6. Remontdarbi ( kapitālais remonts) 0 0 0 0 0

7. Saistību atmaksa 4 857 496 88 665 88 664 245 181 245 180 88 665 88 664 245 181 245 180 667 692 667 688 -4 0 -4189808 -627.5

lapinska@daugavpils.udens.lv

Izpildītājs, E.Račko,  tālr.65447819

edgars@daugavpils.udens.lv

Pielikums Nr.1 

Budžeta plāna izpilde 2021.gadā

EUR

N.p.k. Rādītāji

2021.gada 

1.ceturksnis

2021.gada 

2.ceturksnis

2021.gada 

3.ceturksnis

2021.gada 

4.ceturksnis
Periods kopā                      

(1.ceturksnis, pusgads,  

mēneši, gads)

Novirze no  plāna 

(par periodu)

Novirze no 

2020.gada attiecīgā 

perioda

Ievērojot COVID-19 izplatību 2020. / 2021. gados 

un valsts izsludināto ārkārtas situāciju un tam 

sekojošiem pasākumiem vīrusa izplatības 

ierobežošanai, kas turpinājās arī 2021.gada 

sakumā, samazinājas realizācijas apjomi. 

Plānoto ieņēmumu no pamatpakalpojumu 

realizācijas samazinājums ir viens no iemesliem 

negatīvam saimnieciskās darbības rezultātam. 

Ievērojot COVID-19 izplatību 2020. / 2021. gados 

un valsts izsludināto ārkārtas situāciju un tam 

sekojošiem pasākumiem vīrusa izplatības 

ierobežošanai, kas turpinājās arī 2021.gada 

sakumā, samazinājas maksas pakalpojumu un citu 

ieņemumu apjomi. 

* vidējā darba algas administrācijai: plāns un fakts aprēķināti bez bez valdes locekles darba algas.

Valdes locekle  _____________________        J.Lapinska

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:lapinska@daugavpils.udens.lv
mailto:edgars@daugavpils.udens.lv

